CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° /2025

Exmo. Sr. Presidente:

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo artigo 114 do Regimento Interno desta Casa Legislativa,
apresenta a seguinte INDICAÇÃO ao Poder Executivo Municipal:

OBJETO E FINALIDADE

Solicito ao Senhor Prefeito que entre em entendimento com a
Secretaria competente, para que seja feito a limpeza na Rua Dançador Laranja -
San Rafael 5.

Pede-se o encaminhamento.

Arapongas, 24 de Fevereiro de 2025.
Documento assmado efigitalmente

g vb PAULO GRASSANO BARROS DE CARVALHO
Dota: 24/02/2025 1035:01-0300
Verifique em https://valiciariti.gov.br

PAULO GRASSANO BARROS DE CARVALHO
VEREADOR - PARTIDO PROGRESSISTAS

Rua Harpia n° 389— Centro Arapongas — Paraná Fone: (43) 3303-2100 www.cmarapongas.pr.gov.br